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خبـر با تغییر ناظران شورای اسلامی شهر شیراز در مناطق شهرداری شیراز؛

ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۱۰ معرفی شد

به گزارش روزنامه طلوع نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز؛ سبزیان فرد شهردار منطقه ۱۰ بیان کرد: از تلاش های دوساله اسکندری 
به عنوان ناظر شورا در منطقه ۱۰ طی مراسمی با حضور حجت الاسلام والمسلمین روحانی امام جمعه شهرک های شمال غرب شیراز، سرهنگ 

احمدی جابری فرمانده سپاه ناحیه محمد رسول الله )ص( و جمعی از یاوران شورای اسلامی شهر تقدیر شد.
شهردار منطقه ۱۰ بیان کرد: در این جلسه ضمن معرفی ابراهیم کمالی ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۱۰ از اسکندری ناظر قبلی 

شورا تشکر و برای آقای کمالی آرزوی توفیق نمودند.
 گفتنی است در این جلسه لوح تقدیری با امضا شهردار و معاونین شهرداری به نیابت از کارکنان شهرداری منطقه ۱۰ به اسکندری تقدیم شد.

استاندار فارس:

گلوگاه های فساد و رشوه گیری هر سازمان باید با دقت شناسایی و مسدود شود

استاندار فارس گفت: این رویکردی که دولت سیزدهم درخصوص 
و  تعامل  سایه  در  گرفته،  پیش  در  فرآیندها  کردن  الکترونیکی 

همکاری با قوه قضاییه می تواند بسیار کارآمد باشد.
و  عمومی  روابط  کل  اداره  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ایمانیه، در همایش و  استانداری فارس، محمد هادی  بین الملل  امور 
دوره های آموزشی کشوری تبیین و ترویج ۲ استاندارد ملی با عنوان 
سیستم مدیریت ضد رشوه و سیستم مدیریت سوت زنی در شیراز، 
گفت: هرچه بتوانیم در بحث الکترونیکی کردن فرایندهای مرتبط با 
دولت تلاش کنیم و نقش مستقیم افراد را کاهش دهیم، در راستای 
مبارزه با فساد و رشوه گیری و مکانیزم های مقابله با آن نیز موفق تر 

خواهیم بود.
وی، نقش دستگاه قضایی را در زمینه مبارزه با فساد و رشوه گیری 
سیزدهم  دولت  که  رویکردی  این  داد:  ادامه  و  دانست  ارزشمند 
سایه  در  گرفته،  پیش  در  فرایندها  کردن  الکترونیکی  درخصوص 

تعامل و همکاری با قوه قضاییه می تواند بسیار کارآمد باشد.
سازمان  هر  رشوه گیری  و  فساد  گلوگاه های  گفت:  فارس  استاندار 
باید با دقت شناسایی و مسدود شود، به ویژه در آن بخش هایی از 
دستگاه ها و ادارات که زمینه ارتکاب تخلف وجود دارد، نظارت ها و 

کنترل ها دقیق تر و سختگیرانه تر باشد.
ایمانیه، بر لزوم تقویت باورهای دینی و اخلاقی مجریان قانون نیز 
باید  افرادی که تخلف می کنند  با  برخورد  داد:  ادامه  تاکید کرد و 
بازدارنده باشد چرا که چشم پوشی از تخلف افراد مساوی با تکرار 

مجدد همان تخلف خواهد بود؛ بنابراین نباید در مقابل مسئله فساد و 
رشوه گیری سکوت کرد.

شدن  خانه دار  به  کمک  منظور  به  سیزدهم  دولت  کرد:  اظهار  وی 
را در کشور آغاز کرده که  ملی مسکن  مردم، بحث طرح نهضت 
با  اجرایی  دستگاه های  مدیران  که  است  مناسبی  فرصت  طرح  این 
استفاده از زمین هایی که در اختیار دارند به تامین مسکن کارکنان 

خود کمک کنند.
استاندار فارس افزود: دستگاه های اجرایی می توانند در امور رفاهی با 
یکدیگر هم افزایی و همکاری داشته باشند و اجازه دهند کارکنان 

دستگاه های اجرای از امکانات دیگر دستگاه ها استفاده کنند.
وی گفت: مدیران دستگاه های اجرایی با مشارکت کارمندان خود به 
راه اندازی صندوق قرض الحسنه برای پرداخت تسهیلات به کارمندان 

و پرسنل خود، اقدام کنند.

در شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس رقم خورد؛

آغاز به کار نخستین نمایشگاه صنعت آرد، 
نان، شیرینی و صنعت آشپزی در شیراز

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش 

استان فارس:

آموزش ها به نحو مطلوب، می تواند منجر به 
شکوفایی نسل چهارم تربیتی شود

یادداشت

نقش موثر واحدهای تجاری و صنفی 
معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس:در کاهش مصرف برق

معاون استاندار فارس با انتقاد از تغییر هویت سکونتی بافت تاریخی 
فرهنگ  تقویت  کرد:  اظهار  خارجی  اتباع  زندگی  محل  به عنوان 
شهروندی در این منطقه به شدت مغفول واقع شده است از این رو 
اقداماتی همچون سکونت مسئولان در بافت تاریخی می تواند قدمی 
موثری در بهبود وضعیت هویتی این بخش ارزشمند شهر شیراز باشد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، محمد فرخ زاده در دیدار با اعضا سازمان نظام مهندسی استان 
فارس بر لزوم پایه ریزی طرح جامع نگاهداشت و مرمت و سرعت 
پیگیری  خواهان  و  تاکید کرد  بافت  احیا  در  پیشرفت  به  بخشیدن 
مداوم این موضوعات از سوی سازمان میراث فرهنگی و شهرداری 

منطقه هشت به عنوان متولی بافت تاریخی شیراز شد.
کرد:  بیان  گردشگری،  توسعه  شورای  در  فارس  استاندار  جانشین 
واحد  ادبیاتی  به  رسیدن  و  حقیقی  و  حقوقی  اشخاص  با  گفتگو 
درباره بافت تاریخی می تواند در اقناع مسئولان و تغییر نگرش ها و 

سیاست های نظارتی موثر باشد.
سایر  و  نهاد  مردم  سازمان های  شدن  فعال  کرد:  خاطرنشان  وی 
تشکل های غیردولتی در حوزه مرمت و احیا بافت تاریخی و تدوین 
مدیریت  ایجاد  برای  استانی  و  ملی  مرمتی در سطح  آیین نامه جامع 
چشمگیری  اثرگذاری  بافت  مشکلات  به  رسیدگی  در  یکپارچه 

خواهد داشت.
معاون استاندار فارس همچنین با انتقاد از تغییر هویت سکونتی بافت 
تقویت  کرد:  اظهار  خارجی  اتباع  زندگی  محل  به عنوان  تاریخی 
فرهنگ شهروندی در این منطقه به شدت مغفول واقع شده است از 
این رو اقداماتی همچون سکونت مسئولان در بافت تاریخی می تواند 
قدمی موثری در بهبود وضعیت هویتی این بخش ارزشمند شهر شیراز 

باشد.
تجارب  از  استفاده  همچون  عواملی  بی تردید  شد:  یادآور  زاده  فرخ 
گذشته، مدیریت سیاه نمایی های رسانه ای، جلوگیری از موازی کاری 
تدوین  و  فعالیت ها  در  نظم  ایجاد  هدف  با  بافت  واحد  مدیریت  و 

دستورالعمل ها را بسیار موثری توصیف کرد. 

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

از  شیراز،  پزشکی  علوم  دانشگاه  فناوری  و  تحقیقات  معاون 
افتخارآفرینی مرکز توسعه پژوهش های بالینی بیمارستان نمازی در 

ارزشیابی سال ۱4۰۱ در سطح کشور خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت تحقیقات 
و فناوری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، 
بالینی  پژوهش های  توسعه  مرکز  گفت:  هاشم پور  هاشم  محمد 
کسب  به  موفق   ،۱4۰۱ سال  ارزشیابی  اساس  بر  نمازی  بیمارستان 
بالینی  تحقیقات  توسعه  واحد   3۰ میان  در  کشوری  نخست  رتبه 
بیمارستان های آموزشی دانشگاه های علوم پزشکی سطح )تیپ( یک 

کشور شد.
اصلی  محور  دو  در  بالینی،  تحقیقات  توسعه  واحدهای  داد:  ادامه  او 

 ۱4 و  شاخص  هشت  با  پژوهشی،  دستاوردهای  و  ظرفیت سازی 
زیرشاخص، از سوی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، 

درمان و آموزش پزشکی ارزیابی شده است.
هاشم پور افزود: در محور ظرفیت سازی، شاخص ظرفیت مشاوره ای 
انگلیسی،  زبان  پزشکی،  اخلاق  اپیدمیولوژی،  آمار،  حوزه های  در 
نوآوری و فناوری و همچنین امور رایانه ای، شاخص ساختار فیزیکی، 
شاخص داشتن وبگاه اختصاصی واحد و شاخص تعداد کارگاه های 

پژوهشی ملاک ارزیابی قرار گرفته است.
نیز  دستاوردها  محور  در  کرد:  بیان  دانشگاه  در  مسئول  مقام  این 
شاخص های انتشار مقاله، بانک داده های پژوهشی، فعالیت برجسته و 

نوآورانه و ثبت اختراع ملاک ارزیابی قرار گرفته است.

تحلیل این خبر  را در صفحه اول بخوانید

گام جدید بانک قرض الحسنه مهر ایران 
در حمایت از هزینه های درمانی مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد؛

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: در راستای نظارت و کنترل 
پلمب  که  متخلفی  املاک  مشاورین  مستغلات،  و  املاک  بازار 
می شوند، اگر بدون اخذ مجوزهای قانونی اقدام به ابطال پلمب کنند، 

با برخورد قاطع قضایی روبرو می شوند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی 
در  طالبان،  رضا  محمود  فارس،  استان  شهرسازی  و  راه  کل  اداره 
استان  مستغلات  و  املاک  بازار  کنترل  و  تنظیم  کارگروه  نشست 
فارس که به ریاست استاندار برگزار شد، افزود: تاکنون ۱۱9۲ گشت 
اتحادیه  اصناف،  اتاق  فرمانداری،  حضور  و  هماهنگی  با  بازرسی 

املاک، تعزیرات حکومتی و ÷لیس اماکن انجام شده است.
وی اضافه کرد: در این بازرسی ها، ۱58 مشاور املاک پلمب شده و 

میزان ۱5۰ میلیارد ریال جرایم تعزیرات اخذ شده است.
دبیر کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات استان فارس 
بازرسی ها،  این  در  املاک  مشاورین  تخلفات  عمده  داشت:  اذهان 
کد  نگرفتن  و  اضافی  کمیسیون  گرفتن  کسب،  پروانه  نداشتن 

رهگیری عنوان شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس تصریح کرد: بازرسی ها و برخوردها 

با مشاورین املاک باید اثرگذار و هدفمند باشد تا از سوداگری در 
این بازار جلوگیری شود.

در ادامه این جلسه مصوباتی به تصویب رسید از جمله پیگیری مالیات 
بر خانه های خالی که توسط راه و شهرسازی شناسایی شده و اداره 

کل امور مالیاتی با تمام قوا و جدیت باید مالیات آن را اخذ کند.
همچنین در این جلسه مصوب شد، علاوه بر سیر مراحل قانونی که 
از  لازم  مجوزات  می کنند،  طی  پلمب  رفع  برای  املاک  مشاورین 

شهرداری نیز باید اخذ و ارائه دهند.


